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tukritt Mladých ltjit dot
vila s dot dost pft vyhotn
hudbl Keřiikoíl fcivill se st Ječní

oroiícené sl do } hedio ráno

Žrttovný vstup pp A Kořiski a

jas Kunite pobavil ohsctoMvo

sasmrnit Nálada od počátku

sl do konci zábavy byla výborná
mnozí a ÚČattnlků litovali klyl

po 3 hojini tanni dán povel k

rotchodu

— Včera potěšeni jsme byli ná

vltívou p A I Dobeše simol-néb- o

íarmera od Mason City Neb

Přivezl do trhu náklad dobytka a

1 cenou obdrženou byl spokojen
Sdělil 1 námi že v Cutttrr okrem

pěMuje se hlavně dobytek kterýž
poiť-do- f léta přináši rolníkom

slušný zisk čet kým hrmerům v

okresu tom usazeným daří se dobře

Ililey Brothers Co
VKLKOOUCHOUNÍCl

YffroJfJ vlcbo ilmalbo itoil
řo4 cena

Dimsk pík# tpl siUvke lni
sevicl knedlíky poj letí

li 1'je k oje
Dimk# píkné střsvkt pojdou

po lit) i f 1 u

Dmt kí tvpié líipjictiy (u 4 ic
Muiské pěkné Inřrovacl střsvtrt

pO Í'6
Mitliké pěkné Ifeo stleviti

rl'i?i r' — n
Chlapecké přkné šnérovscl slltvt
ce půjdou poQuc Ii t3 a t i}

Dětské pěkné střevíc od t do 3

It t itáří po 33c
Dětské pěkné silsvlt šn(rovsc) a

I knoflíky ceny 73c 1 floo
půjdou po 4 iC

Dívčí sttsvice cny át30 li 00
půjdou po 93c li 13 li 33

Mužské iýované spodní prádlo

ecoy 30c a 730 po 39c

Veškeré dětské ílýiované spodní

prádlo půjde po lve
Veškeré dámské ilýtované spodní

prádlo půjde po 19c
Pěkné ginghin y na sáMěry pů-

jdou po 3: yard

NejlepŠI Amoskesg ginglismy pů-

jdou po 3c y'- -

Všecheo nejlrplí kartoun (calico)

půjde po 6c yard

Nebílený mušclía po iYt yard
Pěkné perleťové knoflíky půjdou

po t #c tucet

Patentní háčky a očka půjdou

po t ViC tucet
červené a bílé kapesníky pouze

po 3c jeden
Mužské pěkné vlněné názuvky

ceny 35c a 35c po 19c

Mužské bavlněné flaoelové ruka-

vice a rukavičky po-7j- 4 pár
Máme též velmí krásný výběr

dámských a dívčích klobouků jež

všechny prodávají se pod cenu
M SVAČINA

1245 již 13 til Omaha

— V neděli spáchal sebevraždu

v domě Charlottě U Douglasové

Likéry adoutníky
Old ílllltary Kyo — Diamond H Hye

N B Archer llourbon

11 lw laniftm Wt miAJLLJLa pan Dobcšdávný příznivec Pok
'jřii-íA-r t '

t r'T""'4r -- '!

Západu nám slíbil že o poměrech
tamních napíše do listu tohoto

delší dopis --um
K VÁNOCŮM!— Výborná české ho

spody "u ŠAnpce" pronikla i do

vzdálené vlasti ataré a žoviální

►obolu lfii(Mina"Ui v Mni

p 4 W Hrotím Hozdiiny

budou!} to reny: SpoiMO
o #5 ií pasřS xvliUlní

ťťiui pro hkuplnu aíí ceny

poli nejpovedenejsím
šaA-kň- m

Připravte ne na den
10 ledna!
— říád Dobromila Číslo 116

ZČBJ pofídali bude v Sokotovné

dominový ples v tobolu dne 13

února igo Vstupné 35c osoba

čilý zábavní výbor zahájil jii pří
právní práce k plesu tomu t dou-

fá že Četným přátelům a známým
utéšeně zkvétajícího řádu toho při-

prav! pěknou rozkošnou zábavu

Dominový plei je v Omize novin-

kou nepochybujeme že novinka

tato přivábí hojní obecensjva Že

e pletu toho zúčastní též v počtu
co oejhojné)5ím f lenové a Členky-n- ě

oatatoícb řáda ZČBJ jest

jisto

— Kouříte rádi dobrý doutník?

jestli ano tož zastavte se u Vác

Dušátka u6o jii 13 ul a požá

dejte o "My besť Při tom ma-

žete si vybrati pěknou dýmku
aneb Špičku jichi má Duíátko

hojnou zásobu jakož i tabák kuř-lav- ý

ESupavý a žvýkavý Doutní-níkov- ý

tabák prodává nyní libru

za 35 c tj
—

— V pondělí odejel do nového

véno domova v Crípple Creek

Colo p Václav Šebek bývalý
Omažan Přijel le po delší době

podívat oa četné přátel své a zná-

mé a přivezl a lebou malou svou
dcerušku již zde ponechal dědeč-

kovi a babičce manželi ni Sebrofi

ovým pro radost Příteli Šebkovi

vede ae dobře a jest nynějším za-

městnáním svým ipokojet Pře-

jeme panu šebkovi a ct choti jeho
mnoho zdarul

— Krajané pozorl Známý a oblí

Krajané kteří z venkova za obchodem do South Omaby zaví-

tají měli by se ubytovali v

Mřitrnnnlitan llntfil rnh 27 a I ul
ww - - - -

kUiríí vumul chrulní iriímf bfutlruli

S A-iaf?U-

lOt
Hotel tento jest řízen

KJI Mltý osadník l ášni
občané tirnaittí uííttt tiátt Jovnl

vpovi tu htukl tál ksldého

ttenále plesvídčili

Pant A M Itsscsllová 1307

jil 13 ui ptavt: "Doin'1 Kídney

Pilla byly dpíšnými v mém pil

paJÍ učinili pro mne divy Ne-

moc má spočívala hlivní ve vy
ntěšovánl Udvln a rroč po dlouhou

dobu byla barvy tnlťkoviié Brala

jsem jiné léky ty však minuly se

účinkem Po koupení Doan's

KiJn-- y Pills v Kutní & Co lékár

ní a po využívání jich byla jsem

vyléčena"
Na prixltij u vset-- atwhixtnllift ('ena

flOfonlft Koater-Milbiír- n Co Buffslo

N V víhrloí )dntelé ro Hp HUly

Pamatujte Jíněno Iiío's a BbHe
jlnfch

— Nejstarším a proto také ne-

oblíbenějším hostincem v České

Praze jest bez odporu hostinec

řízený po léta krajany ppSloupem
a Krumlcm na rohu 14- - a William

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

četnou společnost a za nálevnou

usmfvavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-itin-

jich zastavil se jodnou ten

pfijae podruhé zase neboť nikde

le mu nedostane lepšího 'Štoíu'ani

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

oa čepu jest stále čerstvý řízný
Metzův ležák a co se týče likérů a

doutníků tu dostanete to nejlepEÍ
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

Žádný "Šmejd' nekoupí 33x4

— Včera navštívil nás p Václav

Vosejpka maižslknu tvou Z

Uaza lowa Manželé Vonejp0'
navštívili Nebrasku aby si zd

koupili firmu Jak 1 námi sdělili

pozemky v Nebrance stoupají ry
chle v ceně zs jedinou prý noc

přibude I3 na jednom akru jak se

o tom sami přesvědčili Nicméně

podařilo st jim zakoupili pěknou
farmu blíže Valpsrsitoikř za I30
kamž te hodlají v brzku přesídlili

Bylo nám potěšením seznámili sc

panem Vosejpkou a váženou

chotí jeho
— Rodina Dra J Pecivála v

Prague Neb rozmnožena byla o

jednoho člena— hezkou boubelaiou

dcerušku Dr Pecivál měl by

auid raději yua avšak jako pravý
filosof spokojen jest konečně s

tím co ná Paní Marie Křížová

z Omahy rnstkl chotí p Dra

Pecivála a chotí p J A Úbla

žovíalolho hostinského dlí oáfSté

vou v Přgu
'

— Zubní lékař Baik--y zaměst-

návající četkého assistents ručí

za veškerou prácí jím zhotovenou

pudle evropského způtohu Pokoje jsou velmi Čisté a v o hec

celá obsluha jest ta nejlcpííi Nikde nebudete lépe a levněji

pohORtčni neb PapcŽ májo tolctou zkušenost vyhoví každému

a pak t též výborný společník Zt vzornou obsluhu ručí

hostinští Franci a Vávra mají z

toho velikou radost V Omaze ví

již každý že v boripodě "u Šfiup
ce" možno se posilnili nejen vý-

borným ležákem z proslulého pí

vovaru Schlitzova barvy Červené

i černé ale í jinými nápoji řízněj-

šími sorty té nejlepší Vedle toho

po celý den chutný zákusek a

notná porce humoru také za něco

stojí Krajaué z venkova učiní

dobře když za pobytu ivého v

Omaze navštíví hospodu "i ŠBup- -
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K(llnftv "UOMB" řonoursf a t
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$)KOO

Tentýž s 9 tucty rekord!! a pH

strojeni naď-Mn- t rekordů
$JUOO

1 tucet řkycb Jodllíkovcb
rekordů 15 00

3 lunty fýin Jedličkových
rekórdft 900

8 luty čflukých Jodllíkovýťli
rekordů 18 Oí

S tni-tf- t řikcb Jdllf kovnli
rfikufiia SODO

8 ÍMkífh ípniiiMi tl(řov
jim mlurW juruj" VKttr a

tvlumSla bH (ilv pnl Muiuro
p-

- Klliiipiii HríMtkf tlunuté
Nfirfii!hn llill f Vrutu pp
hrmM llrlinnoil ptuMlf hiumi-rmut-

„ 4 00

kniirsniv ''M'' rxknrilA n1ln)l M
nu pj SlJín) Vlril ilJ(lnéyk i

m ihnril m(i II nim' (ttonny
orilori rj-- l iitijmliiiíkiju

Hui(il tíml~s" U%ké fe4ttlar
sa akladé

imáltif ftnkf Slirlrrtiiiilri firod
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TrartíÉi Hari Works

vlastní

Novák & Kretek
í 1413 Jllnf 13 ul Omaha Web

ZbnUivuJI a prodírají

Mramorové a žulové pomníky
náhrobky desky

hřbitovní práes tšrke druhu

ValkorS olijMtnSrkjr rjrPIiu]! rablfpllv vkutni

bený boitiuec na 15 ulici vidle

"Creighton Orpheum jejž dříve

vlastnil Rudy Havelka a po něm

č 131a Daveoport ulice Patrick
O McDonald bývalý katolický
kněz v South Omaze Paní Doug-lasov- á

majitelka donu sdělila

policii že McDonald přišel do její
domu v nedělí ve % hodiny odpol
a do 4 hodiny te se bavil 1 popiji)
1 domácími lidmi Krátce po 4

hodině odešel prý do svého pokoje
kde druhého dne ráno nalezen by)
v lůžku mrtev černoškou Bcrthou

Boydovou služkou paní Douglas-
ové Pokoj naplněn byl plynem

jenž vycházet z kohoutku naplno
otevřeného Bezmála byly by se

otrávily plynem ještě dvě jiné oso-

by Jfž se nalézaly v pokojí lou-stídlc- lm

l oním McDonaldovýrn
McDonald byl 43 roky stár a do

Omih přítel před 17 roky z In-Vč- era

odpoledne odbýván

hyl íokvest
— Krajané jíž jsou milovníci

výtečného moku Scblitzova kte-11-

se chtějí výborní pobavili mě-

li by navštívit! moderní zařízený
noitiree 'u Habru' 1 z roh 13 a

William ul v němž vévodí zná-

mý a oblíbený hostinský Karel

Chlcborád Kromě toho poslou-

ží vám laramantní čárli nejlepíí-
mi doutníky likéry jakož i chut

Louis Máchal řídí nyní chvalně

známý krajan Jos Novák Bude

mu nejvétším potěšením posloužit!

7Ždy krajanům řízným pivkem

výbornými doutníky a nejlepíími

MWollstein&Oo
prodá vám gallon

dobrého clamta vSr za 65c

Přineste vlaitnf avOj plucar bude vás itáti pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK

622-52- 4 jižní 13 ul Omaha Neb

likéry Pravé plzeňské a chutný
zákusek itále na ruce- - Přátelé a

známí zastaví te zajisté u Nováka

kdykoliv budou míli cestu do

místa x

— V sobotu navštívila nás psal
A Lundákcá z Niobrary Neb

ce ' roh 13 a Wílliam ul 17X

Na No?ý rok ve 4:30 hodia

odpoledne skonal téměř n hle kra-

jan Čeněk Tomášek bydlící a

rodinou ivou na 2 ulicí a Wool-wort- b

ave Týž den ve zjohod
ráno se roznemohl avšak nikomu

z rodiny ani ve inu nenapadlo že

skon jeho jet tak tllzký Mrtvic?

sklátila krajana Tomáška v před-

časný brob Pohřeb zesnulého

odbýván byl v neděli odpoledne
Tělesné pozůřtatky převeženy byly
z domu smutku do Metzovy síně a

odtud po odbytých obřadech dle

rituálu Dřevařů Světových dopra-

veny k věčnému odpočinku na

Národní hřbitov Pohřbu zúčast-

nili se v hojném počtu členové

Táboru Komeoius l 76 WO W

k němuž zesnulý náležel Členové

Tábora Ne hra stká Lípa č 183

VVOW jakož i hojně přátel za-

rmoucené rodiny— čeněk Tomáši-

-k narodil se v Habru v Čichách

dne 10 března 1S53 a do Ameriky
a sice přímo do Omany přijel před
17 roky Pracoval po mnoho roků

ve zdejší tavím avšak před pěti

kty musei následkem chatrného

zdraví úmorné práce té nechat

Předčasné imrti jeho ielí manžel

ka pM synů a dvě dcery % nichž

jedna jest provdána Zarmoucené

rodině projevujeme upřímnou sou-stras- ťl

— Krajany naše upozorňujeme
na elegantní zalízcoý Boy' IIoiuc

Saloon na rohu 13 a Howard ul

v němž opět hospodaří osvědčený

český hostinský p Anton Křeček

Jdete li do města aneb t města a

jste-l- i souženi hladem neb žízní

zajděte si do hostinci Křečkova

kdež řízným Ježátam Storzovým

zaplašíte žízeB a chutnými zákuzky

ukojíte hlad Též i e nějaký ten

říznější doušek a výborné doutníky

jest pečliví postaráno Zt nálev-

nou naleznete buď samého Toníka

aneb věrného jeho sklepníka p
Václava Najberga kteříž vzorní

vál obslouží Telí Aaj6
— Včera navštívili nás pp Jos

Přijela navštívit omažské přátely

VÁNOČNÍ DÁEKY ZDARMA

HSKÝCHSPOLKŮ

OMAHA
HlMř Hollara ě 60 ihi

(lhří ťtilii" kuMnii liru bon nl(ll V

říixlil inl 11 lilii lurfl ikIp VftUuHil
Annu Kr!'I prtwlli Vliwl 6t

lunu tHM 1 Mtámlkft Anlxnl Kimnť

iii)iiiiíiln KrKiiillKi 'mif k Mil Mflll
Vt it ! Ant Krb VM Mu t kÍHl
KH- - Mrl Hfnt Wllllsw elliMrkrnl
lnH'lft Jnut jmt „itt)f ki KtoMrlutt Hunik
Kuřin l!uluk lllf HoIhimi)

fláé Vrtu li ě 1 Zí IIJ
ni ) ii1lti 'h'i kMn Hfttttu
illl o t h wlp v rtnl o lilr

! Klll Wllll™ ol fld KhtMuíH
l Jim 'if liS 4l Jun Srubá
U IMI Wlifíans Nl„ sokl Ant Hti--

IM iaa Hus í f KyUři Pytbla
ythfvé ave mhttjt ítuhf tHnf HwrM
tnaiRl v S hodin v volkova ailtoti
r KVikoIovnl Vcllnl Suni-M- l Hul llillis
'U 44t No 1 St KK Vri Mlm
IWA i li kw Vánlav HlM M ul ¥
mu fll!korrt

Tábor Ifhraskai 4771 atTA

90lrá trvt4li4 SRblM k !! prvoa s

ttl třdu v uitl:l v mm Ma vmi
1 n o Juna II m im Vullci konaul Ktnl

Úřadovna jeho jest v j poschodí
Paxtoo bločku —8 každou objednávkou naší kořalky

Ilillerovy siímožitné n— Náí chvtlní známý doutnf

kář p John C Rtiač vzpomněl tar as MI

ným zákuskem y 30—tf

— Cd- - Slaterzaměstniný téměř

po 13 minulých let jskožto vozka

v půjčovní koní a povozů S A

Collim & Co připravil se v pon-

dělí v 8:30 bodín večer neblahou

náhodou o Život v obydlí strýce
véno Werren frinklína asi půl-

druhé míle od Florence Slater
vrátil si nedávno ze St Louii

4 plné kvarty írir:S320
ti ni personál ''Pokroku Zápidu"
a obmyslil jj bedničkou výtečných
doutníků Doutníky ty byly oprav
du výučné to jest úsudak tich Akdož jich okusili lnu John jest
mistr a ví jak 1 tabákem zacháze

Máme tél jiné druhy vlastní

ichž te vám dottioe přímo c& i
li Nemůžeme než výrobky páni lill r4íd'1 l'ir 1 tri baakil A Hr4t

VAr l'llilSIMflkborz kl pr4lřlVin lxi' rnlUnl MrU Asi HuSI'ka-kov- al

atrU iu CiHmiS
Řezáčovy odporučit] našim kraja-

nům Personál "Pok Záp" vzdá-

vá p Řezačovi trdečné díayl

kdež pobyl asi rok v pondělí
večer zajel li přítelem ivým oa

návštěvu tvého strýce Zde za-

toužil po doušku kořalky a když
bylo tnu poukázáno na policikdež
stála řada lahví vzal jedou c těchto

'edp ttokel Tyrš i 1

táhl ti Itt 'lit krit mišifnt katTlo
I KttH 1 uimáHÍ kV t tli! knvnl

mQbttu vlilu odlif vi I ttaullll v lljna
S4HHnlVlSM I iwKII dubna (tvrtlctitl
i !da rpoij Vrfik $u)lHk
M Hu líi ílrp!HÍi! JII) ťlt l i(

a nalit si 1 ní do vinné sklenice
řtái íofflov

Mnohému jest domov místem

vé a známé a byla pobytem

svým v Omaze úplně 1 pokojena
Paní Lundáková bydlí u eyoft

svých z nichž p J F Lundák

jest bystrým právníkem

— Ve výroční schůzi řádu Do-

bromila čís 116 ZČBJ zvoleny

byly pro příští rok oásledovní

úřadnice: Předssdka Maríe 13

Letovský starší předsedka Em

Bandbauerj dozorkyně Anna Ka

lina tajemnice Maria Sova účet-nic- e

Anna Palík pokladnice Ma

rie Wroth průvodkyní Josefini

Woleshenský výbor majetkus na

I rok Jnfin Vaník na 3 roky
Maria Pecháč vnitřní stráž Anna

Badeker venkovní itráž Josefina

Hnilička

K vážnému zranění přišel v

tobotn kotem 8 hodiny večerní

chvalnž známý a mezi krajany ob-

líbený lékař Dr Chas Rosewater

Když přejížděl tratě Union Pacific

drány na jižní 13 ulicí zasažen

byl kočárek jeho vlakem llliooí
Central dráhy Pan Roaewiter

byl sražen na zem a koíárek roz-

bit pouze kafi vyvád bez irszn
Dr Roscwater zranil ae pádem

nebezpečně oa hlavě a v kříži Byl

odnesen do hlídačovy budky od

kuj dopraven byl ambulancí do

tvého obydlí ť 2417 Jonea ul

kdtž lék-- ři Wormsley a V O

Htnry jj ošetřili Zranění pana

ftoiewatcra jest velmi vážoé a stav

jeho v pondělí značně zhoršil

našeho lihovaru v Kentucky

Pošlete a! pro nái cenník

nál leznam vánočních

dárků

Vystřihnete li tuto ohlášku

zsšlete-l- i nim ji s vaším plným

jménem a správnou adresou

tsšleme vám krásný kalendář

pro rok 1904

wim m rir i Mrfir „17 no if-- orfnijf
Alolf KiUnř tm So IC Sl uobiiuttilk V V

Vypil asi polovinu tekutiny a tu

teprve tezoal Že místo kořalky

požit kyseliny ksrbolové Byl uce
pro jídlo a spaní jen kdežto má

býti nejlepší školou Tam dětí

naše dorůstají tam mají ilyšeti
poučení pro celý život tam má it

Kr"l lS) II Sir vrbo atajalk Aug

lrpn 610100 Mnkntak Žo pmpi-f'i-

lun Hou'lf yp pr VJ muruf--
tiimk i V Rpr rfu mU Ant

yk riaorHl vfW Ani t Nork I V

ig
-

jThned dopraven do Florence a při

Těl íti Kukal v Omaba

volán k němu lékař než nešťastný
muž nedlouho na to skonal Slater

bydlel v Omaze bezmála dvacet
Mmm

v nich vyvinout! cit pro mrav

polídf k domácí šíílí Dotiúv wilrvS avprldin nat kMdoa drobná
lelll m'l"t t"'" fé mUtlimtl Uii

roků a mezi soudruhy byl velice má učiněn býti sídlem radosti a

spokojeností každý člen má býti
OmPAjn xHILLEE LIQUOE C

vždy ochoten přispět! druhému

Ohooutka te lynem Frankem a

Anton Ohooutka t Weston Neb

a p Jostf Macháček švakr pana
Jos Obnoutky ze South Omany

— Albert Sjohcrg majitel časo u
pisu Swedish Tribune a vrchní

klerk v úsdovné taxovního komi
VHYJ Fiirnam St 713 VVMal 11 Street
Oniftlia Neb Loulsvlllc Ky

když hrozí mu nebezpečí nemoc

nebo ztráta Základem spokoje-

ného domova jest na předním
místi zdraví to v každém přípa

Pan Jcijff Onnoutka přivezl do

v uib Mt vtffmtlrt Jm' Mik Wlimní
fij4 toilf ll Wlllw bi Abí
kijí i pfklťlník Jk KulMny

Táber Kelambas I noir
( prl(lliá rlil)Mi kmMé I nl

li ii l Ulil k'l!u TI ns U
Willlmu mini Vnl kiximl Jun H'iu ml

(otil tff Semla t kiora a A Ifvrineu
I Wira u Itkíl ft t kmmía Bil

Kirt i i vultlní airAAri lna Kolkl

rnniiiil Jmttrt vir iiii(b Ut

aoul Jntt NímUik fcral Mulini

Mber Htěséa Jisté Huby i fte J(l)
WtlirvlkvSarbk knAďml ndill T Biii'l fl
S bodudp v KtrulnUinl f lwlxlln Kal
šunka IVD4 SíllHh kw aaknloa Kmllla Clila

lua Wllllirnaunklu)iila Murla Vauirnt

trhn southomažskébo náklad ho saře spadl v tobolu v noci do

otvoru elevatoru v Kímballovívězího dobytka a 1 cenou obdrže
dí udrží Trinerovo léčivé hořké

prádelně t 1309 Jacksoa ul Vnou byl jakž takt spokojen- - Po
víoo kdyl ďoo'1 sě k němu táhnedomě tom nalézá se v druhém po Ulili IUhli!XJtLli !Tnto čistí přírudnf ék nenf v

žádné tajemství zahalen jest to

čisté víoo a bylinami jichž léčivý

těšil nás zprávou ze mileoé choti

jeho jež před časem nucena byla
bledati v Omaze pomoci lékařské

daří se nyní dobře a Že jest úplně
zdráva

Mia William M)annk VllS hnrut M

sebodí tiskárna Sjobergoa Sjo-be- rg

vyi ze své úřadovny a chtěl

jiti na záchod avšak zmýlil ae ve

dveřích vstoupil do dveří eleva-

toru a spadl dolů výše 33 stop

účinek na žaludek jest dokázán
P4 ftvkstkr Trrš i 1

Upraví vylučování žaludeční ky 9dlif vé a4 vhkaa iwinou aiťe a ale
- Chvatní známý krajan Adam seliny čímž s pokr-n- veškeré

Tvréé I Hké eklf všehe éreke fjalaa 0LÍltE5lé
UII10 lil 11 dostanete a staréhe vašehe zaáméhe

I LEVMO v l 715 jižní 13 ulice
Ublí můžete tí objednat! ) telefonicky Číslo 1918
Z výbornou jakost a spravedlivou váhu te ručf

feUÍ resrálrěl vám posluHií

iul rÍKOHV
J Sloup spolumajitel oblíbeného živné látky jsou Vytaženy a když

ín'lu :třf™ v ami weiuina rrq
mkUo Anna i hiitM imlt utu
Uipf'1kit Kunlia ilillKrd lit a ftili m

nl ) Ib Karla VaMk tm lil 1 ul

í'liil- Anna Svalina Um jit la ul puklwl
IJ kpkBiék Miik ÍL IS til áttvitVYMKNUTÍ :

byly prošly celým proeessetn za

žfvaclm přeměněny v Čistou ópl

hostince Sloup a Kruml jmenován
byl šerifem Powerem příručím še-

rifa na místi James Koachekterýž
ťrn Joain Marika vr ta)tku Vrantl-Ik- a

Knn-- I Harf Kul Harla Vait tínfr

Byl nalezen ve stavu bezvědomém

a přivolaní policejní lékaři zjistili
že si nebožák zlomil několik kostí

zranit ae těžce na hlavě a na ce

lém těle a mimo to Že utrpěl i ne-

bezpečné zranění vnitřní Byl do-

praven do tvého obydlí v č 3813

rheumatisma neuralgii ata nl ftr Marta iiuiaja a nna nrouit
v11 4 fíjraa naa

Tiber XjrU čís tl K I AVUA IřICHTLRA vsriwajr

"KOTVOYY" Aháarbtct iirTBl sadtll malfil vankni
a aini rmrw mmrw "i wnifc

bfMlwilka iíwfa nuaxtté tajeni Katotina

Vliwak HIS WHIlam ki wila4 Huna

se ital žalářníkem oa místě Tom

Flyena jenž byl místa toho-zb-a

ven

— V sobotu ve 4:13 hod odp
nalezen byl John E Cosgrove

Wooiwortfa ave a včera zhoršit tePAIN EXPELLER

ni zdravou a červenými tělísky
oplývající krev Zdravá krev vy

pudí nečistou t těla a tím vypudí
i oemoc Žaludek pracuje krev

jest čistá Člověk jest zdráv
V lékárnách Přímo zašle vyra-bit- el

Jos Tríner 799 So Asblaod

Ave Chicago Hlt

Hrud kanrilfka lNn-i- To na maritl
řlil„ll ¥ntt ii atrii Unrlmnfimťv " Hmn" Inrraoapnt tm a

Hrab! ankin( atrií Maria bHiA f- -
itav jeho tou měrou že ic o uzdra

vení jtho pochybuje

Potřtbujete-l- i UHLÍ objednej
te í je o české firmy

lxrMia)to Anna ru ri „aia-n-v

i rum IfMikuD txit Ukut Iwmla knlKlzaměstnaný jako tesař v dílnáchMMYnrka fíinelRSV
a- - m_„ jLMl valKikirné dl aWiuiH Maria

Union Pacific dráhy s bydlící v č Mollr inlauaraiankjfa Man kWokaluri

iONII LIIIDER velkoobchodník lihovinami
má na skladě

výtečná iM lipoitoFaii i rlia Můi a lir
zvliitě ele proslulou zr 188! OFCAJS Taylor

Za jakost všeho zbožf ae ručí 51

Telefon 1815 1209 Douglas ul OMAHA NEB

[ZPIL UR úč"u dobře řl 3008 Grace ulice rev Fitzps- t- f alBiA priMin
SOX7TII OJkáLaVIXJUAt Jaa Has i i Kef Pen waavf-wr- pum w

rickem ve itavn bezvědomém v
Hál Palstevé Irfeě7 Irák OřevařekKnApar Conl Co

jejíž úřadovna nalézá ae na 14 a

William ul a sklad v Chicago

odbývá echozi ve Čtvrtek dne 14
dbf arhta kaídí tnht poad1!zadu dvorku kostela Holy Family

na 18 a Izard ul Cosgrove do m ii4mmii a lAiinera aa wn uuledna v 8 hod večer v Sokolov-

ně Přítomnost všech Cleno nutná lurtra kawrak d6vlné pru'nlpn Aaai
triuk m!t ufvluOlial Katla V'Lumber Yardu Firma tato propraven byl oa policejní stanici

At klrktíT Ck SI r—ii mL
jelikož dflležité jeduánf a placenidává obil všeho drubu a zaručujíckdež krátce na to skonal Vada natt l Mia VMBjka poaladnlnni

lKira Ettrl rmHi "Jťaka
druhA pra rudli Hatla Vomkíkn Uřa!11 ZUTT3 Z£ iTKA

plné uspokojení žádá o pfízefi Anna ffiiaka rnifnl atraai juata uraaaa

akvní ari bl MiK-n- prapiiríniii
pfftpěvko předléhá- - Z rozkaza

Velícího Kancléře

Bed Sláma S A P Pfodplailo se na Pokrok pouzo Sl roční
srdeční byla příčinou smrti jeho

Cosgrove byl 68 roků stár zane

chal zde znaoielka pět dítek
Anna snanr aiaiuMan ri"krajana-- FRANK KAŠPAR

51— fiditel rraocu ItauiJ urmj'u


